Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Волховская городская гимназия №3  имени Героя Советского Союза

Александра Лукьянова »

ПРИКАЗ

От 31.08.2021            №372

О создании школьного спортивного клуба

 Во  исполнения поручений Президента Российской Федерации от 22.11.2019 года

№ 2397 в рамках межотраслевой программы развития школьного спорта,  в целях

реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Р.Ф. , развития детско-

юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб (далее ШСК ) с 01.09.2021 года

2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры Некрасову Е.А.

4.  Руководителю   ШСК  осуществлять  свою деятельность на основании примерного

перечня функций руководителя школьного спортивного клуба образовательной

организации Ленинградской области  согласно Приложению к распоряжению

комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от « 03»

декабря 2020 года № 2032-р

5. Руководителю ШСК подготовить  необходимую документацию согласно

примерного перечня функций руководителя школьного спортивного клуба

образовательной организации Ленинградской области  согласно Приложению к

распоряжению комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области от « 03» декабря 2020 года № 2032-р

6. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «Волховская городская гимназия №3

Имени героя Советского Союза

Александра  Лукьянова»

          Д.Л. Бенькович

 С приказом №  от 31.08.2021 ознакомлена ____________ Некрасова Е.А.